1346. Iuditium bannitum est celebratum feria ter
tia ante ferias Purificationis Mariae proxima (30 styczniu) per 
me viceadvocatum Adamum Woytąn iudicem iuratum et se
ptem iuratos Stanislaum Koszek, Ioannem Dedak, Mattiam, Woi- 
cziech, Iacobum Rachwal, Ioannem Kuszma, Ioannem Ziemianin, 
quorum acta sequuntur in hunc modum sub anno domini 1582. 
Valentinus sutor a Próchnik, Nicolaus hortulanus de Trzesniow 
villa, abrenunciatio. | Coram iuditio bannito comparens perso- [616] 
naliter discretus Valentinus sutor de Próchnik genealogiae Si
monis textoris non compulsus nec coactus nec aliquo errore 
devio seductus seu collusus sed verbis expressis libere reco
gnovit, quia a laborioso Nicolao dicto Nicolao hortulano incola 
villae Trzesniow accepit ac effectualiter manibus propriis leva
vit florenos duos Polonicales computando in gr. 30 de hortula-
nia, qui sittuatur inter Stanislaum Koszek parte una et Ioan
nem Skowierz parte altera iure naturali videlicet post matrem 
et patrem sui, qui predictus Valentinus abrenunciavit sese 
omnibus successoribus suis legitimis et recognovit sibi satisfa
ctum esse. Idem Valentinus a Próchnik statuit cautionem fide- 
iussoriam pro impeticione iuridica Martinum Maskula, quod idem 
Nicolaus posuit ius scabinale et testimoniale grossum.

1347. Venditio hortulaniae Valentini sutoris a Próchnik 
dicto Nicolao hortulano. Coram eodem officio iudiciali et actis 
presentibus comparens personaliter pretactus Valentinus filius

cum

cum

24*
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Simonis textoris incolae villae Trzesniow libere recognovit, quia 
vendidit hortulaniam patrimonialem et matrimonialem pro fl. 
duobus Polonicalibus computando quemlibet florenum in gr. 30 
dicto Nicolao, quae sittuatur inter Stanislaum Kozek parte una 
et Ioannem Skowiers patribus utriusque et fecit resigna

ri?] tionem.
1348. Positio ratae Laurentii Czis, Annae Wegrzinowa. 

Coram iuditio bannito comparens personaliter provida Anna 
Wegrzinowa non compulsa sed libere recognovit, quia accepit 
ac effectualiter manibus propriis levavit marcas duas annualis 
solutionis de agro hereditario, qui ager collocatur inter agros 
Ioannis Janusz parte una et Mattiam filii Woitąn partibus utrius
que a prefato Laurentio Czisz, eundem Laurentium Czisz pre- 
senti inscriptione quietavit de duabus marcis, quod solida
tum est.

1349. Venditio Caterinae Pelczina Mattiae Woitanowić. 
Coram eodem iuditio bannito comparens personaliter provida 
matrona Caterina uxor Ioannis Pelka non compulsa nec coacta 
nec alio quovis devio vel errore seducta vel collusa sed delibe
rata sua voluntate ac cum consilio amicorum suorum publice 
palam verbis expressis recognovit, quia vendidit ac resignavit 
agrum hereditarium cum omni iure dominio, proprietate ac ti
tulo hereditario, cum omnibus pertinentiis, adiacentiis ad agrum 
hereditarium ita late longe, prout sola tenuit, habebat, posside-